

N.A.M. Holding ApS
Ingridsvej 126, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 41 77 42 31

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

Niels Arne Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A.M. Holding ApS Ingridsvej 126, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 77 42 31
	Stiftet: 19. oktober 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Arne Markussen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	N.A.M. Averhoff & Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i aktier og at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.281.210 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.929.599
Andre finansielle indtægter	<u>458.265</u>
Resultat før skat	8.380.364
2 Skat af årets resultat	<u>-99.154</u>
Årets resultat	<u>8.281.210</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>6.781.210</u>
Disponeret i alt	<u>8.281.210</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	474.249	30.444.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.249</u>	<u>30.444.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>474.249</u>	<u>30.444.650</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.068	0
Varebeholdninger i alt	<u>85.068</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.788.991	0
Andre tilgodehavender	151.611	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.940.602</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.202.133	0
Værdipapirer i alt	<u>15.202.133</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	130.462	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.358.265</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>38.832.514</u>	<u>30.444.650</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	37.185.860	30.404.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>38.725.860</u>	<u>30.444.650</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	99.154	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.654</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.654</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>38.832.514</u>	<u>30.444.650</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	30.404.650	0	30.444.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.781.210</u>	<u>1.500.000</u>	<u>8.281.210</u>
	<u>40.000</u>	<u>37.185.860</u>	<u>1.500.000</u>	<u>38.725.860</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	15.202.133
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	458.265
	<u>2020</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	99.154
	<u>99.154</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	30.444.650	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.444.650</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>30.444.650</u>	<u>30.444.650</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.929.599	0
Udbytte	<u>-37.900.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-29.970.401</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>474.249</u>	<u>30.444.650</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
N.A.M Averhoff & Holding ApS	Herning	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.A.M & Averhoff Holding ApS, CVR-nr. 30 35 66 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.369 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.